
--
Mj
,r
fř

^g
s^

SB
A0
)f
?(
_

KUJIP01DVN6O
Darovací smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi těmito účastníky:

Kraj Vysočina
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla - náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
IČ: 708 907 49, DIČ: CZ 70890749
na straně dárce

a

město Ledeč nad Sázavou
se sídlem Husovo náměstí 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
zastoupené starostou Ing. Zdeňkem Tůmou 
IČO: 00267759, DIČ: CZ00267759 
na straně obdarovaného

takto:

Článek I.

Dárce je vlastníkem pozemků par. č. 2215/20 - ost. plocha, silnice o výměře 1106 m2, par. č. 
2215/53- ost. plocha, ost. komunikace o výměře 1408 m2, par. č. 2215/115 - ost. plocha, ost. 
komunikace o výměře 281 m2 a par. č. 2238/1 - ost. plocha, silnice o výměře 7 580 m2 v k. ú. 
a obci Ledeč nad Sázavou. Uvedené pozemky získal Kraj Vysočina na základě Rozhodnutí 
Ministerstva dopravy a spojů ČR čj. 3796/01 -KM-9 ze dne 10. 9. 2001 a smlouvy darovací ze 
dne 18. 10. 2006. Zřizovací listinou ze dne 20. 12. 2001, včetně dodatků zřizovací listiny je 
předal k hospodaření příspěvkové organizace Kraje Vysočina s názvem Krajská správa a 
údržba silnic Vysočiny.

Pozemky jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrálním pracovištěm Havlíčkův 
Brod na LV 372 pro uvedené k. ú. a obec.

Geometrickým plánem č. 2235-90/2018 .potvrzeným KP Havlíčkův Brod 21.2.2019, 
vyhotoveným geodetickou společností Ing. Dagmar Olišarová, Ledeč nad Sázavou, který je 
nedílnou součástí této smlouvy, byly z pozemku par. č. 2238/1 odděleny pozemky par. č. 
2238/4 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 1406 m2 a par. č. 2238/5- ost. plocha, ost. 
komunikace o výměře 866 m 2 v k.ú. a obci Ledeč nad Sázavou.

Geometrickým plánem č. 2409-176/2018 .potvrzeným KP Havlíčkův Brod 15.3.2019, 
vyhotoveným geodetickou společností Geodezie Ledeč nad Sázavou, který je nedílnou 
součástí této smlouvy, byly z pozemku par. č. 2215/20 odděleny tyto díly pozemků:
• díl "d1" o výměře 103 m2, který se slučuje do pozemku par. č. 2215/19 - ost. pl. ost. 

komunikace
• díl "m" o výměře 42 m2, který se slučuje do pozemku par. č. 2215/21 - ost.pl., ost. 

komunikace
• díl "n" o výměře 7 m2, který se slučuje do pozemku par .č. 2215/43 - ost. plocha, zeleň
• díl "i" o výměře 19 m2, který se slučuje do pozemku par. č. 2215/51 - ost. pl., jiná plocha
• díl T o výměře 3 m2, který se slučuje do pozemku par. č. 2215/51 - ost. pl., jiná plocha
9

díl "h" o výměře 23 m2, který se slučuje do pozemku par. č. 2215/117 - ost. pl, ost. 
komunikace

1/4



Geometrickým plánem stejného čísla se z pozemku par. č. 2215/53 oddělují tyto díly 
pozemků:
® díl "o" o výměře 9 m2- který se slučuje do pozemku par. č. 2215/43 - ost. plocha, zeleň 
® díl "e" o výměře 185 m2, který se slučuje do pozemku par. č. 2215/51 - ost. plocha, jiná 

plocha
® díl "a" o výměře 81 m2,který se slučuje do pozemku par. č. 2215/52 - ost. pl., ost. 

komunikace
• díl "b" o výměře 40 m2,který se slučuje do pozemku par.č.2215/118 ost.. pl., ost. 

komunikace
Dle tohoto geometrického plánu bude předmětem převodu pozemek par.č. 2215/115 - 
ost. plocha, ost. komunikace o výměře 110 m2 
Vše v k.ú. a obci Ledeč nad Sázavou.

Článek II.

Dárce daruje pozemky a díly pozemků uvedené v článku I. tj.
• par. č. 2238/4 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 1 406 m2
• par. č. 2238/5 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 866 m2vzniklé dle GP č. 

2235-90/2018 v k.ú. Ledeč nad Sázavou,
• díl "d1" o výměře 103 m2
• díl "m" o výměře 42 m2
• díl "n" o výměře 7 m2
• díl "i" o výměře 19 m2
• díl "I" o výměře 3 m2
• díl "h" o výměře 23 m2 oddělené dle GP č. 2409-176/2018 v k.ú. Ledeč nad Sázavou 

z pozemku par. č. 2215/20,
• díl "o" o výměře 9 m2
• díl "e" o výměře 185 m2
• díl "a" o výměře 81 m2
• díl "b" o výměře 40 m2, oddělené dle GP č. 2409-176/2018 v k.ú. Ledeč nad Sázavou 

z pozemku par. č. 2215/53
• par. č. 2215/115 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 110 m2 v k.ú. a obci 

Ledeč nad Sázavou se všemi součástmi a příslušenstvím obdarovanému a ten dar do 
svého vlastnictví přijímá.

Dárce vede u svého majetkového správce, tj. Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, provoz
Havlíčkův Brod darované pozemky a díly pozemků takto:

par. č. 2238/4 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 1 406 m2 v hodnotě 160 958,90 
Kč
par. č. 2238/5 - ost. plocha, ost. komunikace
díl "d1" o výměře 103 ni2 v hodnotě
díl "m" o výměře 42 m2v hodnotě
díl "n" o výměře 7 m2 v hodnotě
díl "i" o výměře 19 m2 v hodnotě
díl "I" o výměře 3 m2 v hodnotě
díl "h" o výměře 23 m2 v hodnotě
díl "o" o výměře 9 m2- v hodnotě
díl "e" o výměře 185 m2 v hodnotě
díl "a" o výměře 81 m2 v hodnotě
díl "b" o výměře 40 m2 v hodnotě

výměře 866 m2v hodnotě 99 139,70 Kč
7 261,50 Kč
2 961,- Kč
493.50 Kč 

1 339,50 Kč
211.50 Kč 

1 621,50 Kč
890,10 Kč 

18 296,50 Kč
8 010,90 Kč
3 956,- Kč

2/4



* par. č. 2215/115 - ost. plocha, ost. komunikace o výměře 110 m2 16 500,- Kč
Dárce prohlašuje, že pozemek par. č. 2215/20, z něhož jsou oddělovány převáděné díly 
pozemků, je dle aktuálního výpisu z listu vlastnictví zatížen věcným břemenem zřizování a 
provozování stavby středotlakového plynovodu v rámci akce Plynofikace města Ledeč nad 
Sázavou ve prospěch společnosti GasNET, s.r.o., Ústí nad Labem dle smlouvy ze dne 16. 
12.2002.

Dále dárce prohlašuje, že pozemek par. č. 2215/115, který je předmětem převodu, je dle 
aktuálního výpisu z listu vlastnictví zatížen věcným břemenem zřizování a provozování stavby 
dle GP 1963-171/2009 ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín dle smlouvy ze 
dne 22. 9. 2010 a pozemek par. č. 2238/1, z něhož jsou oddělovány převáděné pozemky, je 
zatížen věcným břemenem zřizování a provozování stavby „Ledeč nad Sázavou, ulice 
Havlíčkova, rekonstrukce vodovodu a kanalizace11 ve prospěch společnosti Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův Brod dle smlouvy ze dne 11. 6. 2018.
Žádná další věcná břemena, služebnosti, dluhy, zástavní práva ani jiné právní vady, o kterých 
by dárce věděl, či mohl vědět převáděné pozemky nezatěžují.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav převáděných pozemků dobře znám a ve stavu ke dni 
podpisu této smlouvy je přijímá do svého vlastnictví.
Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům vkladem vlastnického práva 
do katastru nemovitostí ve prospěch obdarovaného s právními účinky k okamžiku podání 
návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy.

Článek IV.

Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí provede dárce. Náklady spojené s vkladem darovací smlouvy do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný.
Smluvní strany navrhují, aby byl do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod zapsán vklad vlastnického práva dle článku II. této 
smlouvy.
Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost a potřebné informace pro 
povolení návrhu na vklad vlastnického práva do veřejného seznamu. V případě, že katastrální 
úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, návrh na vklad vlastnického práva na základě této 
smlouvy, zavazují se smluvní strany neprodleně využít všech možností k odstranění důvodu 
zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva a následně předložit příslušnému katastrálnímu 
úřadu návrh na vklad způsobilý k povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy.

Článek V.

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že si touto smlouvou ujednaly všechny náležitosti, které měly být 
ujednány a vylučují možnost použití ustanovení § 1726 občanského zákoníku.
Darovací smlouva se vyhotovuje v třech výtiscích, z nichž dárci a obdarovanému je určeno po 
jednom výtisku a jeden výtisk si ponechá Katastrální úřad pro Vysočinu, katastrální pracoviště 
Havlíčkův Brod pro založení do sbírky listin.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, dále, že byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3/4



Doložka dne ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění

Záměr darovat nemovitý majetek uvedený v článku II. smlouvy byl v souladu s ustanovením § 
18, odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění zveřejněn na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 11.4. - 13. 5. 2019.

Darování pozemků uvedených v článku II. této darovací smlouvy bylo projednáno v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 
v platném znění Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 14. 5. 2019 a usnesením 
0196/03/2019/ZK bylo rozhodnuto tyto pozemky převést darem z vlastnictví Kraje Vysočina do 
vlastnictví města Ledeč nad Sázavou.

Doložka dne ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

V souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
schválilo Zastupitelstvo město Ledeč nad Sázavou nabytí pozemků uvedených v článku II. 
smlouvy do vlastnictví města na svém jednání dne 14. 10. 2019, č. usnesení 145/2019/07/ZM.

V Ledči nad Sázavou dne 2. 12. 2019 V Jihlavě dne Ol 11. 2019

Ing. Zdeněk Tůma 
starosta

.........
Ing. Martin Kukla 

náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku

Kraj Vysočina
Žižkova 5 7. 587 33 Jihlava

22

4/4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
tr Dosavadní stav Nový stav

Označeni
pozemku

Výměra parcely Oruh pozemku Označeni
pozemku

Výměra parcely Druh
pozemku

Typ stavby Zpús.
určení

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
uii precnazi z pozemKu Čisto listu Výměra dílupare. číslem Způsob využiti pare. číslem Způsob Způsob označeného v vlastnictví dílů

ha 2m ha m2 využiti využiti Katastru
nemovitosti

drivejsi
poz. evioenci ha j m2

2238/1 75\80 ostat.pl.
silnice 2238/1 53\08 ostat. pl.

silnice 0 2238/1 372 [ 53 | 08

| 2238/4 14 | 06 ostat.pl.
ostat. 0 2238/1 372 \14\06

I komunikace i j

I 2238/5 8 i 66 ostat.pl.
ostat. 0 2238/1 372 co C

T> O
)

komunikace
75\80 75 | 80

i \

iimMFTPirk'V PI ÁM

pro

rozdělení pozemku

Vyhotovitel: Ing. Dagmar Olišarová 
Koželská 205

584 01 Ledeč nad Sázavou
Číslo plánu: 2235-90/2018
Okres: Havlíčkův Brod
Obec: Ledeč nad Sázavou
Kat. území: Ledeč nad Sázavou
Mapový list: Ledeč nad Sázavou 4-7/13, 31

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, přijmenl:

Ing. Bohumil Novák
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inřenýrů: 1377/95

Dne: 18. února 2019 Cfsio: 58/2019
Náležitostmi a přesností odpovídá právnim předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmení:

Ing. Bohumil Novák
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inřenýrů: 1377/95

pne: 25. února 2019 čisto: 65/2019
l ento stejnopis odpovídá geometrického plánu v elektronické 
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očislovámim parcel.

KU pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-216/2019-601 
2019.02.21 15:34:45 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula možnost 
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic



22
39

/5



565/15

565/17

detail C



2238/3

V 9.98

2238/5

2238/3

663/2

Qj 15,00



■

821/1

Detail G

813/1
2238/5

1601-2 4

4 5?

589/3
589/4

2238/1

,1601-24

589/3
Det.G

2238/1

Detail H

807/1

2238/1

569/1

806/2

806/3

569/5

806/8

806/5



569/5

569/6

2236/1

Detail J
569/7

570/3 2236/4

Detail K

1987-517

795/6





Seznam soufadnic (S-JTSK)

Číslo bodu Souřadnice
Y

1601-24 6B7173.39
1644-2 687222.75
1987-517 687173.67
2085-2355 687229.64
2270-1 6B7171.54
1 6B7228.50
2 687228.34
3 687228.55
4 6B7229.11
5 687230.74
6 687232.49
7 687223.23
8 687224.66
9 687225.09
10 687231.65
11 687236.66
12 687240.21
13 687244.44
14 687246.59
15 687248.63
16 687241.64
17 687243.71
18 687245.16
19 6B7250.51
20 607252.25
21 687253.22
22 687246.30
23 687247.06
24 687247.50
25 687253.97
26 607254.04
27 687253.80
28 687247.45
29 687246.72
30 687246.37
31 6B7253.02
32 6B7251.60
33 607245.30
34 6B7244.D1
35 607250.45
36 687247.29
37 687242.16
38 687239.16
39 607235.81
40 687232.33
41 687228.64
42 607237.45
43 687232.04
44 687225.36
45 687221.09
46 687226.10
47 687220.71
48 687214.99
49 6B7188.68
50 687183.77
51 687193.27
52 687188.24
53 687185.31
54 687179.69
55 687175.71
56 607175.21
57 6B7174.51
50 687173.59
59 687172.96
60 687182.06
61 607179.34
62 687177.13
63 687174.93
64 687173.62
65 687173.11
66 687172.45
67 607172.62
68 687172.74
69 687172.54
70 687171.51
71 687170.41

pro zápis do KN .
X KOd kv.

1095215.07 3
1094860.42 3
1095384.61 3
1094828.36 6
1095226.74 3
1094833.16 3
1094B37.15 3
1094847.11 3
1094855.07 3
1094864.92 3
1094872.71 3
1094868.49 3
1094870.43 3
1094B71.33 3
1094892.31 3
1094907.46 3
1094918.91 3
1094910.81 3
1094918.49 3
1094927.19 3
1094924.68 3
1094935.44 3
1094944.32 3
1094937.01 3
1094948.07 3
1094957.81 3
1094953.25 3
1094963.22 3
1094975.21 3
1094968.79 3
1094978.78 3
1094983.74 3
1094981.21 3
1094994.19 3
1094998.18 3
1094996.73 3
1095010.64 3
1095006.10 3
1095013.97 3
1095018.52 3
1095034.19 3
1095052.41 3
1095037.46 3
1095050.81 3
1095062.30 3
1095073.70 3
1095067.69 3
1095083.78 3
1095083.15 3
1095092.50 3
1095099.74 3
1095113.72 3
1095110.23 3
1095174.97 3
1095188.05 3
1095181.24 3
1095195.36 3
1095204.92 3
1095200.38 3
1095215.80 3
1095216.74 3
1095217.45 3
1095217.77 3
1095217.80 3
1095214.61 3
1095231.22 3
1095244.05 3
1095260.90 3
1095275.B4 3 
10952B3.81 3
1095298.91 3
1095306.64 3 
1095336.6B 3
1095355.69 3
1095371.81 3
1095384.37 3

Souřadnice určená merenfm 
Y X Poznámka

označeno barvou 
zapuštěný hřeb 
plastový mezník 
zapuštěný hřeb 
původní plastový mezník
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
zapuštěný hřeb
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
roh obrubníku
zapuštěný hřeb



GEOMETRICKY PLAN 
pro
rozdělení pozemku

Vyhotovíte!: Geodézie
LEDEČ NAD SÁZAVOU

584 01, P. Bezruče 1110
Číslo plánu: 2409-176/2018

Okres: Havlíčkův Brod

Obec: Ledeč nad Sázavou

Kat. území: Ledeč nad Sázavou

Mapový list: Ledeč nad Sázavou 5-7/22

Geometricky plán ověřil úřední oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Aleš Tuček

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1740/97

8.března 2019 číslo: 8/2019

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ovřřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing. Aleš Tuček

Čislo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů: 1740/97

Dne: 18. března 2019 čisl0: 74/2019

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s oělslováním parcel.

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-303/2019-601 
2019.03.15 14:41:41 CET

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit sc v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
pozemku určeni DII přechází z pozemku Číslo listu

n Způsob využili pare. číslem Způsob využili Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu

ha j m2 ha m 2 katastru
nemovitostí

dřivéjši poz. 
evidenci

ha | m

I *3) 6 ! 42 ostaL pl. 101 *1)
I 6 I 54 ostat. pl. 2 101 10001

i
60 UostaLkomunikace I ostal.komunikace I 41

, I i I 1 2215/17 10001 I
1
1 36 b1

1 i I
1
1 2215/19 10001 I

1 1! 19 w
1 i

I
I

1
1 2215/43 10001 1

1
i
i 38 v

1 i
ostaL pl.

I
1
1 *1) ! 6! 53

2215/17 2! 18 zaniká 1 I i1 ostaLkomunikace I 1 “ I i
2215/19 1 21 i 47 ostat. pl. 2215/19 I 20 ! 62 ostaL pl. 0 2215/19 10001 I 19 ! 59 gi1 ostal.komunikace 1 ostal.komunikace I

1 I
1
1

1
1 2215/20 372 I

I 1! 03 d1
1
1

1
1

ostat. pl.

1
1

1
1

I
1 20! 62

2215/20 *4) 1 11; 06 2215/20 1 23! 54 ostat. pl. 0 101 10001 1 i t1 silnice 1 silnice 1 i 4
1
1

i
i

1
1

1
1 2215/17 10001 1

1 1! 76 c1
1
1

i
i

1
1

1
1 2215/20 372 1

1 9 j 10 h1
1
1

i
i

1
1

1
1 2215/53 372 1

1 10; 93 f1
1
1

i
i

1
1

1
1 2215/11 f 372 1

L 1! 71 e1
1
1

i
i

1
1

í
1 1 23; 54

2215/21 1 11; 91 ostaL ol. 2215/21 12; 33 ostaL pl. 0 2215/20 372 42 m1 ostaLkomunikace 1 ostaLkomunikace 1 l1
1

i
i

1
1

1
1 2215/21 10001 1

L 11! 91 celá
1
1

i
i

ostaL Dl.

1
1

1 1 12; 33
2215/43 1 63 2215/43 *2) 2* 48 ostat. pl. 2 101 10001 1 * 69i i ostal.komunikace 1 zeleň r

i
i

i
i

1 1 2215/17 10001 1 i 6 s
I
I

I
l

1 1 2215/19 10001 1 i 34 P
1 l 1 1 2215/20 372 1 i 7 n
1 i 1 1 2215/43 10001 1 i 24 q
1
1

i 1 1 2215/53 372 1 i 9 0
1 i

ostaL pl.
1 1 *2) : 2! 49

2215/51 *5) 6 i 05 2215/51 6! 68 ostat. Dl. 2 2215/20 372 19ostal.komunikace |iná plocha i i
1 1 l 1 2215/20 372 1 i 3 I
1 1 1 1 2215/51 10001 1 41 56 d
1 1 1 1 2215/53 372 1 11 85 e
1 1 1 1 2215/117 ’ 10001 1 1 1 j
1 1 1 1 2215/117 ' 10001

1
1

1
1 4 k

1 1
ostaL ol.

I 1 1 6 ! 68
2215/52 4! 25 2215/52 5! 06 ostat. pl. 0 2215/52 10001

[—
25 celáostal.komunikace ostaLkomunikace 1 4 1

1 1 1 1 2215/53 372 1
1
1 81 a

1 1
ostaL pl.

1 1 1
1 5! 06

2215/53 14[ 08 zaniká 1 11 ostaLkomunikace 1 1 “ 1 1
2215/115 1 2! 81 ostaL pl. 2215/115 1 1! 10 ostaL Dl. 0 2215/116 372 1 1! 101 ostaLkomunikace 1 ostaLkomunikace 1
2215/117 35 ostal. pl. 2215/117 1! 46 ostat. dI. 2 2215/20 372 1 1 23 h1 I ostaLkomunikace 1 ostaLkomunikace 1 1

1 1 1
1
1 2215/51 10001 1

1
1
1 93 f

1
1

1
1

1
1

1
1 2215/117 1 10001 1

1
1
1 30 g

1
1
1

ostal. ol.

1
1

1
1

1
1 1! 46

2215/118 1 1! 18 2215/118 1 2; 13 ostat. pl. 2 2215/51 10001 1 551 ostal.komunikace 1 ostal.komunikace 1 i c
1
1

i
i

1
1

1
• 2215/53 372 1

1
i
1 40 b

1
1

l
i

1
1

1
1 2215/116 i 10001 1

1 1! 18 celá
1
1

i
l

ostat. Dl.

1
1

1
1

1
1 21 13

2799 1 2! 39 2799 1 2\ 84 ostaL Dl. 2 101 10001 81 jiná plocha 1 jiná plocha 1 i y1
1

i
i

1
1

1
1 2215/19 10001 1 i 35 z

1
1

i
i

1
1

1
1 2215/43 10001 1 l 1 X

í
1

i
i

1
1

1
1 2799 10001 1 2! 39 celá

1
1

i
i

1
1

1
1 2800 10001 1

1
1
1 1 a1

1
1

i
i

1
1

1 1 2! 84
2800 2 ' 72 ostat. pl. 2800 2* 71 ostat. pl. 2 2800 10001 71ostaLkomunikace ostal.komunikace 21

1
1
1

87*1
1

50 1
1
1

87*1
1

49 1 1
1 1
1 11 1

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.7b přílohy katastrální vyhlášky) u dílů nové parcely č. 101 
*2) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.7b přílohy katastrální vyhlášky) u dílů nové parcely č. 2215/43 
*3) Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.101 
*4) Změna výměry +1 m2 podle §37odst.(1) katastrální vyhlášky u parcely č.2215/20 
*5) Změna výměry -1 m2 podle §37odst.(1) katastrální vyhlášky u parcely 6.2215/51





Seznam souřadnic (S-JTSK)
jdu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka
ideč nad Sázavou (679712)
250 687668.25 1094374.67 3 roh obruby

-252 687633.17 1094367.72 3
J—292 687600.47 1094331.40 3
6-296 687596.35 1094356.35 3 rozhr.vedl.silnice

J.6-297 687598.82 1094338.01 3 roh obruby
.16-305 687596.05 1094356.71 3 roh obruby
1618-80 687667.47 1094340.23 3
1960-17 687708.56 1094345.93 3 roh obruby
1960-18 687707.98 1094346.38 3 roh obruby
1960-33 687707.98 1094372.89 3 roh obruby
1960-65 687715.88 1094378.41 3

1988-1085 687598.18 1094341.04 3
2259-1 687690.71 1094339.75 3 roh obruby

1 687670.17 1094341.03 3 roh obruby
2 687669.03 1094341.16 3 roh obruby
3 687667.39 1094341.47 8 roh obruby
4 687665.62 1094341.93 3 roh obruby
5 687662.82 1094342.96 3 roh obruby
6 687661.36 1094343.66 3 roh obruby
7 687657.35 1094344.50 3 roh obruby
8 687651.73 1094342.94 3 roh obruby
9 687649.74 1094342.04 3 roh obruby

10 687647.82 1094341.48 3 roh obruby
11 687613.10 1094335.58 3 roh obruby
12 687611.79 1094334.73 3 roh obruby
13 687611.50 1094334.04 3 roh obruby
14 687600.30 1094337.64 3 roh obruby
15 687637.70 1094344.06 3 roh obruby
16 687638.18 1094349.53 3 roh obruby
17 687597.99 1094342.64 3 roh obruby
18 687643.18 1094345.00 3 roh obruby
19 687649.20 1094348.50 3 roh obruby
20 687651.12 1094355.46 3 roh obruby
21 687645.61 1094362,05 3 roh obruby
22 687637.13 1094364.18 3 roh obruby
23 687635.24 1094364.00 3 roh obruby
24 687630.89 1094363.23 3 roh obruby
25 687630.37 1094357.74 3 roh obruby
26 687603.19 1094353.05 3 roh obruby
27 687603.64 1094358.48 3 roh obruby
28 687600.11 1094357.86 3 roh obruby
2 9 687668.55 1094366.15 3 rozhráni povrchů
30 687671.79 1094366.12 3 roh obruby
31 687675.08 1094363.69 3 roh obruby
32 687679.73 1094353.72 3 roh obruby
33 687679.38 1094349.34 3 roh obruby
34 687675.57 1094346.85 3 roh obruby
36 687671.04 1094367.81 3 rozhráni povrchů
37 687673.51 1094369.04 3 rozhráni povrchů
38 687690.98 1094374.31 3 rozhráni povrchů
39 687694.50 1094375.44 3 rozhráni povrchů
40 687664.11 1094362.45 3 roh obruby
41 687662.91 1094359.39 3 roh obruby
42 687668.85 1094348.01 3 roh obruby
43 687664.81 1094351.27 3 roh obruby
44 687672.64 1094347.03 3 roh obruby
45 687675.57 1094346.59 3 rozhráni povrchů
46 687707.94 1094344.92 3 rozhráni povrchů
47 687665.70 1094373.97 3 roh obruby
48 687661.89 1094372.68 3 roh obruby
4 9 687659.39 1094371.30 3 roh obruby
50 687656.03 1094369.19 3 roh obruby
51 687653.81 1094368.29 3 rozhr.vedl.silnice
52 687649.28 1094368.09 3 roh obruby
53 687644.75 1094369.28 3 roh obruby
54 687643.29 1094369.42 3 roh obruby
55 687642.07 1094369.45 3 roh obruby
56 687695.02 1094375.83 3 roh obruby
57 687699.17 1094377.02 3 roh obruby
58 687700.13 1094377.27 3 roh obruby
59 687702.19 1094377.03 3 roh obruby
60 687703.04 1094376.54 3 roh obruby
61 687703.88 1094375.99 3 roh obruby
62 687705.72 1094374.70 3 roh obruby
63 687706.32 1094374.24 3 roh obruby
65 687694.10 1094373.84 3 roh obruby

Čislo bodu Souřadnice pro zápis do KN
Y X Kód kv. Poznámka

66 687705.17 1094349.80 3 roh obruby
67 687705.73 1094348.96 3 roh obruby
68 687706.31 1094348.15 3 roh obruby
69 687706.95 1094347.39 3 roh obruby
70 687707.67 1094346.63 3 roh obruby
71 687701.17 1094377.32 3 roh obruby
72 687694.27 1094375.11 3 roh obruby
73 687658.86 1094364.14 3 rozhr.vedl.silnice
85 687654.91 1094368.66 3 roh obruby
86 687651.41 1094367.93 3 roh obruby


